94 SICHERHEITSBELEUCHTUNG Katalog 2020 www.ceag.de
2
CrystalWay 19021 CG-S
• Exklusive Scheibenleuchte mit LED-Lichtleiter-Technologie
• Klares Design mit hochtransparentem Rahmen mit austauschbarem, innenliegendem Siebdruck-Pik-
togramm
•  Inklusive Piktogramm-Set (Pfeil rechts, links, unten, oben, blind) für die häufigsten Anwendungen
•  Nur eine Bestellnummer für Decken- und Wandmontage

Zulässige Umgebungstemperatur -20 °C bis +40 °C
Leuchtmittel LED  - Leiste
Bestellangaben
Lieferumfang Bestell-Nr.
CrystalWay 19021 CG-S, Wand- oder Deckenaufbaumontage 40071354592
CrystalWay 19021 CG-S, Deckenaufbaumontage 40071777005
Bestellangaben Zubehör
Lieferumfang Bestell-Nr.
Seilabhängungs-Set, 20 m + 30 m, Länge: 2 m LUM10560
Einbaurahmen einfach, für Deckeneinbau, 20 m LUM10561
Einbaurahmen mit Blende für Deckeneinbau, 20 m LUM10563
Betoneinbaukasten (geeignet für Einbaurahmen mit Blende), 20 m LUM10565
Zusatzgehäuse für CrystalWay 20 m für erweiterte Platzverhältnisse
für Verdrahtung und Leitungseinführung LUM10567
Piktogramm PU, ISO 7010, 20 m LUM10573
Piktogramm PL, ISO 7010, 20 m LUM10574
Piktogramm PR, ISO 7010, 20 m LUM10575
Piktogramm PO, ISO 7010, 20 m LUM10577
Piktogramm PU vertikal, ISO 7010, 20 m LUM10584
Piktogramm PL vertikal, ISO 7010, 20 m LUM10585
Piktogramm PR vertikal, ISO 7010, 20 m LUM10586
CrystalWay 19021 CG-S
Rettungszeichenleuchte
Wandmontage
Deckenmontage
Seilabhängungs-Set
Einbaurahmen einfach
Zusatzgehäuse
Betoneinbaukasten
Zusatzgehäuse
LUM10565 : 346 mm
LUM10566 : 446 mm
80 mm
54 mm
59 mm
75 mm
LUM10565 : 265 mm
LUM10566 : 365 mm
208 mm
47 mm
29 mm
Deckeneinbau-Kit
54 ± 2 mm
LUM10563 : 262 ± 2 mm
LUM10564 : 362 ± 2 mm
50 mm max.
96 SICHERHEITSBELEUCHTUNG Katalog 2020 www.ceag.de
2
CrystalWay CG-S
Rettungszeichenleuchte
Maßangaben in mm     CrystalWay 19021 CG-S
Maßangaben in mm     CrystalWay 19022 CG-S
Wandmontage
Wandmontage
Betoneinbaukasten
Betoneinbaukasten
Deckenmontage
Deckenmontage
Zusatzgehäuse
230 mm
7.5 m
m
133 m
m
230 mm
133 m
m
7.5 m
m
22 mm
47 mm202 mm
30 mm
LUM10565 : 346 mm
LUM10566 : 446 mm
80 mm
54 mm
59 mm